

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00210019 Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň - var. D**

Objednatel: **Město Třeboň** IČO: **00247618**
Palackého nám. 46 DIČ:
37901 Třeboň

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 875 461,30
PSV	645 713,87
MON	3 332 904,83
Vedlejší náklady	128 010,30
Ostatní náklady	0,00
Celkem	5 982 090,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 982 090,30 CZK
Základní DPH	21 %	1 256 238,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 238 329,26 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Ledová plocha	0,00	5 854 080,00	1 229 356,80	7 083 436,80	98
D.01.01	Architektonicko stavební řešení	0,00	5 854 080,00	1 229 356,80	7 083 436,80	98
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	128 010,30	26 882,16	154 892,46	2
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	128 010,30	26 882,16	154 892,46	2
Celkem za stavbu		0,00	5 982 090,30	1 256 238,96	7 238 329,26	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			160 449,40	3
5	Komunikace	HSV			1 286 940,80	22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			43 796,97	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 926,35	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			127 870,66	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63 080,45	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			645 713,87	11
M99	Ostatní práce "M"	MON			3 332 904,83	56
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			180 396,67	3
VN	Vedlejší náklady	VN			128 010,30	2
Cena celkem					5 982 090,30	100

Položkový rozpočet

S:	00210019	Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň
O:	SO01	Ledová plocha
R:	D.01.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						160 449,40
1	113107505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	1 394,00000	115,10	160 449,40
Díl: 5 Komunikace						1 286 940,80
2	564821112	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 9 cm štěrkodrt' frakce 0-4 mm	m2	1 394,00000	118,20	164 770,80
3	589129204T2W	Sportovní podkladní vrstva tl. 35mm	m2	1 394,00000	805,00	1 122 170,00

Syntetický beton - vodoropopustná podkladní vrstva na bázi polyuretanů, kameniva a gumového SBR granulátu.

Celková tloušťka 35 mm.

Barevnostní řešení není.

Použití v exteriéru.

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						43 796,97
4	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	5,80029	3 674,00	21 310,27

vyrovnávací vrstva stávající obruby :
 $(151,96 \cdot 0,4 + (57,217 + 2,089 + 2,05) \cdot 0,15 + 57,217 \cdot 0,225) \cdot 0,07$
 5,80029

5	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	54,10660	312,00	16 881,26
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

vyrovnávací vrstva stávající obruby :
 $(151,96 \cdot 2 + (57,217 + 2,089 + 2,05) \cdot 2 + 57,217 \cdot 2) \cdot 0,1$
 54,10660

6	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	54,10660	103,60	5 605,44
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 54,10660
 54,10660

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						12 926,35
--	--	--	--	--	--	------------------

7	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	82,86123	156,00	12 926,35
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

vyrovnávací vrstva stávající obruby :
 $151,96 \cdot 0,4 + (57,217 + 2,089 + 2,05) \cdot 0,15 + 57,217 \cdot 0,225$
 82,86123

Díl: 96 Bourání konstrukcí						127 870,66
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

8	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	3,46680	6 863,87	23 795,66
---	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	-----------

odbourání horní části kanálu :
 $57,217 \cdot 0,225 \cdot 0,23 + (57,217 + 2,005 + 2,089) \cdot 0,15 \cdot 0,055$
 3,46680

9	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 2,0 t	kus	23,00000	825,00	18 975,00
---	-----------	---	-----	----------	--------	-----------

10	96M99001	Odčerpání stávající chladicí kapaliny, uskladnění během stavby, napuštění do nového chlazení	kpl.	1,00000	10 500,00	10 500,00
----	----------	--	------	---------	-----------	-----------

11	96M99002	Demontáž stávajícího chladicího potrubí	kpl.	1,00000	74 600,00	74 600,00
----	----------	---	------	---------	-----------	-----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						63 080,45
--	--	--	--	--	--	------------------

12	998227111	Přesun hmot, umělé sportovní povrchy, kryt z dílců	t	375,47884	168,00	63 080,45
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						645 713,87
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

13	76701001	Zakrytí kanálu slzičkovým plechem s nosnými profily a lemováním žárově pozinkováno	m	57,21700	11 080,00	633 964,36
----	----------	--	---	----------	-----------	------------

14	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	6 351,08700	1,85	11 749,51
----	-----------	--	---	-------------	------	-----------

Díl: M99 Ostatní práce "M"						3 332 904,83
-----------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------

15	M9901001	Chladicí zařízení s příslušenstvím, BEZ ELEKTRO	soubor	1,00000	170 500,00	170 500,00
----	----------	---	--------	---------	------------	------------

- chladicí jednotka včetně hydromodulu, expanzní nádoby, kapaliny a řídicího systému
 - připojení jednotky chlazení na sběrač rozdělovač
 - armatury pro připojení tlakových hadic k jednotce a ke sběrači
 - zapojení jednotky chlazení, oživení a spuštění
 - doprava, ostatní náklady spojené s dovozem

16	M9901002	Potrubní rozvody - sběrač - rozdělovač komplet - na dlouhé straně - 56 m	kpl.	1,00000	1 075 700,00	1 075 700,00
----	----------	--	------	---------	--------------	--------------

Položkový rozpočet

S:	00210019	Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň
O:	SO01	Ledová plocha
R:	D.01.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- sběrač rozdělovač dle specifikace - materiál - sběrač-rozdělovač - svařování dílna - sběrač - rozdělovač montáž a kompletace na místě - montáž armatur (ventily na S-R, spojky, napojení potrubí) - uzavírací klapka napr. DN150/PN10 - doplnění sběrače rozdělovače na vstupu a výstupu - pojistný ventil, manometr, vypouštěcí ventil - tlaková zkouška celé soustavy PŘED NAPUŠTĚNÍM Etylenglykolem - doprava				
17	M9901004b	Skladba ledové (sportovní) plochy - systémový rošt pro potrubí	soubor	1,00000	1 441 145,83	1 441 145,83
		- systémový rošt pro potrubí				
18	M9901004c	Skladba ledové (sportovní) plochy - trubka vroubkovaná	soubor	1,00000	645 559,00	645 559,00
		- trubka vroubkovaná - 20mm				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				180 396,67
19	979990108	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	4,32031	1 372,00	5 927,47
20	979990191	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t	20,91000	2 178,00	45 541,98
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 20,91000		20,91000		
21	979999999R0W	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	153,34000	398,00	61 029,32
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 153,34000		153,34000		
22	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	182,57031	227,00	41 443,46
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 643,13279	16,10	26 454,44
Celkem						5 854 080,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	00210019	Modernizace chlazené ledové plochy – Tyršův stadion Třeboň
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				128 010,30
1	001ST	Vedlejší náklady stavby souborné	Soubor	1,00000	128 010,30	128 010,30

- koordinační činnost
- mimostaveništní doprava
- zařízení staveniště
- provozní zkouška
- projekční příprava
- projekt skutečného provedení

Celkem	128 010,30
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

